Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от   « 22 »  мая   2008 года                                                                            №  335

О внесении  изменений и дополнений в постановление
Думы города Галича от 30.05.2003 года №206
«О  схеме  управления городом и  структуре
администрации города Галича»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции»,  Уставом муниципального образования городской округ город Галич Ко-
стромской области,

Дума городского округа решила:

1.  Внести изменения и дополнения в приложение №3 к постановлению
Думы города Галича от 30.05.2003 года №206 «О схеме управления городом и
структуре администрации города Галича»:

1.1. пункт 13 перечня изложить в следующей редакции:
«13. Управление образования»;

1.2. дополнить перечень пунктом 26 следующего содержания:
« 26. Диспетчерская служба».

2. Направить настоящее решение  главе городского округа для подписа-
ния.

3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                         А.А. Мосолов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ